2022年 10月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 チ ー ム ス ピ リ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役 荻島 浩司

（コード：4397 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 戦略企画担当

兼 コーポレート担当
山下 康文

（ TEL. 03-4577-7510）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022年11月25日開催予定の第26期定時株主総会に付議する取締役候補者

について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役の選任については、2022年11月25日開催予定の第26期定時株主総会において正式に決定される予定

です。また、2022年11月25日以降の執行役員体制については、決定次第お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（2022年11月25日開催予定の第26期定時株主総会に付議）

氏  名 新役職名 現役職名 選任種別

荻島 浩司 代表取締役 代表取締役 再任

虎見 英俊 取締役 社外取締役（監査等委員） 新任

古市 克典 社外取締役 社外取締役 再任

桑園 寛之 社外取締役（監査等委員） ― 新任

（注）虎見英俊氏は、2022年 11月 25日開催予定の第 26期定時株主総会の終結の時をもって、現任の監査

等委員である社外取締役を退任し、監査等委員でない取締役に就任予定です。

２．取締役新体制(予定)

氏  名 役職名

荻島 浩司 代表取締役

虎見 英俊 取締役

古市 克典 社外取締役

田邉 美智子 社外取締役（監査等委員）

氏家 優太 社外取締役（監査等委員）

桑園 寛之 社外取締役（監査等委員）

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

桑園
くわぞの

 寛之
ひろゆき

（1971年12月31日）

1995年４月    日本債券信用銀行 入社

2009年５月    あおぞら銀行（旧日本債券信用銀行） 退社

2009年６月    日本ベンチャーキャピタル株式会社 入社

2014年６月    同社 執行役員

2016年６月    同社 常務執行役員

2017年６月    同社 取締役常務執行役員

2019年６月    同社 取締役専務執行役員（現任）

以 上